
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

25.09.2013                                                                                                        № 220 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой 

районной Думы от 25.04.2012 № 126 «Об утверждении Перечня 

недвижимого имущества муниципальной собственности, 

предназначенного для развития субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом  Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области, руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня недвижимого имущества, находящегося 

в собственности муниципального образования, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для развития и предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденного решением Белохолуницкой районной 

Думы от 28.10.2009 № 351, Белохолуницкая районная Дума решила: 

1. Внести в решение Белохолуницкой районной Думы от 25.04.2012 

№ 126 «Об утверждении Перечня недвижимого имущества муниципальной 

собственности, предназначенного для развития субъектов малого и среднего 

предпринимательства» (далее - Перечень) следующие изменения: 

1.1. пункты 4 и 6 Перечня исключить; 

1.2. дополнить Перечень пунктами 12,13 и 14 следующего 

содержания: 

№ п/п Местонахождение 

объекта 

Наименование 

объекта 

Назначение 

объекта 

Площад

ь, кв.м. 

Характеристика 

объекта 

12 г. Белая Холуница, 

ул. Глазырина, 

д.116 

помещение  производстве

нное 

420,8 Помещения на 1 

этаже в 

кирпичном 

consultantplus://offline/ref=DD60CB2DF62E1F474B6A65FE766DBBB7C8178688938800F7A171C8BEF6FC15CF4E61B91B708D9D90646CEDnCaCK


2 

 

здании 

43:03:310145:00

54:147/01:1001/

Н2,  

13 г. Белая Холуница, 

ул. Глазырина, д. 4 

помещение офисное 8,3 Помещение на 

первом этаже в 

кирпичном 

здании 

43:03:310187:00

20:389/02:1004/

А1, 

14 г. Белая Холуница, 

ул. Чапаева, д. 1 

помещение администрат

ивное 

76,7 Помещения на 

втором этаже в 

кирпичном 

здании 

43:03:310163:00

09:1404/02/В 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления  Белохолуницкого муниципального района 

Кировской области и размесить на официальном сайте в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района                  В.М. Князев 


